

متهم: تمسخر همسر م مر ادست به چاقو کرد

اختلاف بر سر بستن چاقو به گمر انگیزه‌ای شد تا مردم خشمگین شوهر زنی را به قتل برسانند
متهم با جلب رضایت اولیای دم از مجازات مرگ فاصله گرفت.

به گزارش خبرنگار ما، بیست و دوم شهریورماه سال ۹۱، مأموران پلیس از مرگ مشکوک زن جوان ۲۵ ساله‌ای را به نام اکرم در یکی از بیمارستان‌های شهر پایتخر و راهی محل شدند. پندر مقتول که در محل حاضر بود به مأموران گفت: دخترم خانه ما مهمان بود، روز قبل شوهرش دنبال او آمد که سرر موضوعی با هم درگیر شدند، در آن درگیری او با چاقو به همسرش ضربه زد، سپس همسرم و دخترم – اکرم- را نیز زخمی کرد. بلافاصله با اورژانس تماس گرفتیم و هر سه نفر را به بیمارستان رساندیم، اما اکرم به خاطر شدت جراحات فوت کرد. بعد از انتقال جسد به پزشکی قانونی مأموران مرد ۴۵ ساله را به نام اکبر شناسایی و بازداشت کردند. او با اقرار به جرمش گفت: دوسالی بود به خاطر شغل کاشی کاری به کشور عراق رقت و آمد داشتم، همسرم در این فصل وقتی تنها بود به خانه مادرش می رفت. یک روز قبل از حادثه وقتی از سفر برگشتم در حالی که چاقویی را با شال به کمرم بسته بودم، دنبالش رفتم، همسرم تا مرادید بانگهی تمسخر امیز گفت کسی که بتواند از خودش دفاع کند چاقو به کمر نمی بندد! این حرف مرور ما خورد کرد و باعث شد با هم درگیر شویم. او در خصوص قتل گفت: در آن درگیری چند ضربه به همسرم زدم، مادر و خواهر همسرم با دیدن این صحنه جلو آمدند که با چاقو به مادرش نیز چند ضربه زدم، در حال فرار بودم که بار دیگر خواهرش جلو آمد، او را نیز زدم، از این سه نفر، خواهر همسرم فوت کرد.

بعد از اقرارهای متهم، پرونده کلمل وپه شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و روی میز هیئت قضایی قرار گرفت. در آن جلسه اولیای دم در خواست قصاص کردند. سپس متهم بار دیگر حادثه را شرح داد و در آخرین دفاعش گفت: از همسرم توقع نداشتم مرا در خانه پدرش تمسخر کند. او با حرفش مرا عصبانی و دست به چاقو کرد. هیئت قضایی بعد از آخرین دفاع متهم، او را به قصاص محکوم کرد و این حکم بعد از تأیید در دیوان عالی کشور در استانه اجرا قرار داشت که متهم توانست با پرداخت دیه از چوبه دار فاصله بگیرد. به این ترتیب پرونده بار دیگر از جنبه عمومی جرم به همان شعبه فرستاده شد و روز گذشته روی میز هیئت قضایی به ریاست قاضی زالی قرار گرفت. متهم در آخرین دفاعش گفت: از کاری که کردم پشیمانم. اما اینکه مرگ در انتظارم بود، اما ناوستم با پرداخت دیه نجات پیدا کنم. از خدامی خواهم مرابخشد.

در پایان هیئت قضایی وارد شور شد.

پرونده بنتا خارج از نوبت

رسیدگی می شود

رئیس کل دادگستری استان تهران از دستور ویژه و خارج از نوبت برای رسیدگی به پرونده بنتا کودک هشت ماهه خبر داد.

غلامحسین اسماعیلی گفت: کیفرخواست پرونده صادر شده و هماهنگی‌های لازم برای رسیدگی خارج از نوبت و ویژه به پرونده صورت گرفته است. محمد و مهدی و سارق قیشه‌ای هستند که ۲۹ تیرماه خودروی حامل نوزاد هشت ماهه را از مقابل خانه‌شان در مشربه تهران سرقت کرده بودند و بعد از سرقت لوازم داخل خودرو، سواری برپاید را در حالی که طفل داخل آن بود، در یکی از خیابان‌ها رها کردند. شش روز بعد از حادثه و کشف پیکری بی جان نوزاد داخل سواری برپاید، دو متهم بازداشت شدند وکنش انتشار خبر خشم عمومی جامعه را از دو متهم به همراه داشت.

مرگ مادر پس از شنیدن خبر فوت پسر

زن سالخورده وقتی خبر سقوط پسر گریار پسرش را از کوهی در شهرستان پارس باغملک شنید، سگکته کرد و حران باخت.

دو روز قبل بود که به امدادگران خبر رسید، مردی ۵۲ساله در منطقه شاهزاده عبدالله از کوه سقوط کرده‌است. منطبق جاده‌های باغملک یزد به در مانگاه صیدون و بعد از آن به بیمارستان باغملک منتقل شد. هر چند پزشکان برای نجات وی تلاش کردند، اما مرد میاسال به علت شدت جراحات جانش را از دست داد. هادی مرادی، سرپرست مرکز فوریت‌های پزشکی باغملک گفت: وقتی خانواده‌اش خبر فوت این مرد را به مادرش اعلام کرد، وی به علت شوک ناشی از شنیدن خبر سگکته فوت کرد.

۲ بار قصاص مجازات

عامل حادثه روستای سنگان

پسر جوانی که با اسلحه شکاری پدر و پسری را به قتل رسانده بود، به دو بار قصاص محکوم شد.
به گزارش خبرنگار ما، بیست و همر مرداد۹۳، مأموران پلیس امامزاده داوود از درگیری خونین در روستای سنگان باخبر و راهی محل شدند. بررسی‌های نشان می داد در آن درگیری پدر و پسری بر اثر اصابت شلیک گلوله با یک سلاح شکاری به قتل رسیدند. به این ترتیب عامل جنایت که از اهالی روستا بود، بازداشت شد. متهم هفته گذشته در شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی بابایی پای میز محاکمه قرار گرفت. متهم بعد از درخواست قصاص از سوی اولیای دم گفت: اختلافم با پدر و پسر، بر سر یک‌هار برقی بود و آنها را به مانمی داندن. چندبار باهم درگیر شد بودیم تا اینکه روز حادثه متوجه شدم، آنها سر جای پارک ماشین به سمت خانه‌ام سنگ می‌زنند. عصبانی شدم و اسلحه شکاری را برداشتم تا آنها را بترسانم که دعوا بالا گرفت و به ناچار شلیک کردم که هر دو کشته شدند. بعد از آخرین دفاع، متهم به دوبار قصاص محکوم شد.

عروس خطا کار: شوهرم به گوشه می کرد

عروس خطا کار که شوهرش را به خاطر بیزی کردن بد باگوشی تلفن همرا به قتل رسانده، در جلسه محاکمه گفت به خاطر علاقه‌ای که به شوهرم داشتم، از او در خواست توجه داشتم، اما وی به گوشه‌اش بییش از من توجه می کرد.

به گزارش خبرنگار ما، اردیبهشت ماه سال ۹۴، مأموران پلیس تهران از مرگ مشکوک مرد جوانی در یکی از بیمارستان‌های شهر پایتخر در محل حاضر شدند. جسد متعلق به مردی ۳۰ساله به نام رامین بود که بر اثر ضربات چاقو کشته شده بود. همسر وی گفت: ساعتی قبل با شوهرم درگیر شدم و ناخواسته با چاقو به او ضربه زدم که کشته شد. بلافاصله با اورژانس تماس گرفتم و فوت کرد. با انتقال جسد به پزشکی قانونی، پرونده با موضوع قتل عمد تشکیل شد. مأموران شیرین ۲۵ساله را بازداشت و به پلیس آگاهی منتقل کردند. او در بازجویی‌ها گفت: پنج سال از زندگی من و رامین می‌گذشت و در این مدت بارها با هم درگیر شده بودیم، مشکل اساسی من با شوهرم بی توجهی‌های او بود که حتی با آمدن فرزندانم هیچ تغییری نکرد. متهم در

خفت کردن مسافران شب با همدستی یک دختر

اعضای یک شبکه سرقت که با طعمه قرار

دادن دختری جوان یا در پوشش مسافربر دست به زورگیری و اخاذی می‌زدند، بازداشت شدند.

به گزارش خبرنگار ما، چندی قبل مرد جوانی سراسیمه به اداره پلیس رفت و از سه مرد و یک دختر جوان به اتهام زورگیری شکایت کرد. شاکی در توضیح ماجرا گفت: حوالی میدان ونیزباد منتظر تاکسی بودم که خودروی پژو شمی رنگی کنارم توقف کرد، راننده پسری جوان بود. در صندلی جلو هم دختر جوانی و در صندلی عقب هم دو مرد به عنوان مسافر نشسته بودند، بعد از گفتن مقصد سوار شدم. راننده هنوز مسافت زیادی طی نکرده بود که یکی از مردان مسافر چاقویی زیر گلویم گذاشت و تهدید کرد هیچ حرفش مندا پسر مرا به زیر صندلی برند و مرا به شدت کتک زدند. مردان خشن پول‌ها، کارت عابرم و رمزش را سه زور از من گرفتند. پس از این خودرو را متوقف کردند و بسا کارت من از مغازه‌ای حدود ۱۵ میلیون تومسان خرید کردند. زورگیران سه ساعت مرا داخل خودرو نگه داشتند و بعد در یکی از خیابان‌های خلوت به پایین انداختند. با طرح این شکایت پرونده به دستور قاضی علی وسیله ایرد موسی، باز پرس شعبه پنجم دادسرای ناحیه ۳۴ رسیدگی در اختیار تیمی از کاراگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. تحقیقات پلیس نشان داد، زورگیران با کارت

چند سال داری؟ تازه ۱۸ ساله فهمیدم که او سارق حرفه‌ای است و به جقدر درس خوانده‌ای؟ رشته معماری قبول شدم، اما به دلایلی فعلاً به دانشگاه نرفتم.

چه شد که عضو باند زورگیران شدی؟
گرمی می‌کنند.

چرا گرمی می‌کنی؟
از ترس.

از زندان می ترسی؟
هم از زندان و هم از زورگیران.

نگفتی چطور عضو این باند شدی؟
دو سال قبل پسر جوانی به نام سیروس که بچه محل ما است، از من خواستگاری کرد، خانواده‌ام به او جواب رد دادند، اما او دست بردار نبود. او همیشه داخل خیابان و پارک خودش را به من نزدیکی می کرد و مدعی بود، عاشق من است. در

تصاحب اموال همسر با همدستی پرستار خانگی

ادعای مرد ساکن انگلستان که مدعی است پدر سالخورده‌اش با همدستی پرستار خانگی شان مادرش را به خاطر تصاحب اموالش به نام گرم کشانده، پرورسی می‌شود.

به گزارش خبرنگار ما، چندی قبل مردی به عنوان وکیل مردی ایرانی که در انگلستان زندگی می‌کند به دادسرای جنایی رفت و گفت موکلم از پدرش و پرستار خانگی او به اتهام پدرم جوایی زود به زود به شکایت دارد.
وی گفت: ۳۰ خرداد ماه سال قبل مادر موکلم فوت کرد. پس از این متوجه شد که پرستار مادرش که زن جوانی به نام شیرین است، پول‌های کارت مادرش را به مبلغ ۵۰۰ میلیون تومان به حساب خودش منتقل و حتی پدرش از طریق صلح عمره خانه‌اش را به او واگذار کرده است. به همین دلیل موکلم احتمال می‌دهد پدرش و پرستار جوان در مرگ مادرش دست داشته‌اند.

پس از طرح این شکایت، پرونده به دستور قاضی مدیر روستا باز پرس شعبه ششم دادسرای امور جنایی تهران در اختیار تیمی از کاراگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. مأموران در نخستین گام از پدر شاکی تحقیق کردند. وی گفت: من و همسرم یک حساب مشترک داشتیم، وقتی همسرم در آستانه مرگ بود، هر دو به پرستار خانگی مان و کالت دادیم

محوالات

سرویس حوادث ۸۹۹۸۳۳۵

عروس خطا کار: شوهرم به گوشه‌اش بیشتر از من توجه می کرد



شرح حادثه گفت: آن روز وقتی شوهرم وارد خانه شد، مثل همیشه بدون هیچ توجهی روی میبل نشست و با تلفن همراهش مشغول شد. ناراحت شدم و از او خواستم گوشی‌اش را کنار بگذارد تا با هم صحبت کنیم که این حرف او را عصبانی کرد و منجر به درگیری شد. طبق عادت مرا کتک زد، اما این بار خیلی شدت درگیری بالا گرفت. برای اینکه او را آرام کنم و برترسانم، به آشپزخانه رفتم و شیرین ۲۵ساله را بازداشت و به پلیس آگاهی منتقل کردند. او در بازجویی‌ها گفت: پنج سال از زندگی من و رامین می‌گذشت و در این مدت بارها با هم درگیر شده بودیم، مشکل اساسی من با شوهرم بی توجهی‌های او بود که حتی با آمدن فرزندانم هیچ تغییری نکرد. متهم در

شرح حادثه گفت: آن روز وقتی شوهرم وارد خانه شد، مثل همیشه بدون هیچ توجهی روی میبل نشست و با تلفن همراهش مشغول شد. ناراحت شدم و از او خواستم گوشی‌اش را کنار بگذارد تا با هم صحبت کنیم که این حرف او را عصبانی کرد و منجر به درگیری شد. طبق عادت مرا کتک زد، اما این بار خیلی شدت درگیری بالا گرفت. برای اینکه او را آرام کنم و برترسانم، به آشپزخانه رفتم و شیرین ۲۵ساله را بازداشت و به پلیس آگاهی منتقل کردند. او در بازجویی‌ها گفت: پنج سال از زندگی من و رامین می‌گذشت و در این مدت بارها با هم درگیر شده بودیم، مشکل اساسی من با شوهرم بی توجهی‌های او بود که حتی با آمدن فرزندانم هیچ تغییری نکرد. متهم در



شاکی از مغازه موبایل فروشی سه عدد گوشی گرانیقیمت خریده‌اند، کاراگاهان سپس با شکایت‌های مشابه روبه‌رو شدند که همگی حکایت از آن داشت، سه‌پسر زورگیر در

تاریکی شب در انبوتان‌های

شمال و شمال غرب تهران افراد مختلف را سه عنوان مسافر سوار بر خودروی پراید و ۲۰۶ خود کرده، سپس دست‌های المباحثگان را با سدستیند پلاستیکی بسته و پس از رسیدن، آنها کارت عابربانکشان را خالی می‌کنند. سردسته باند گفت:مدتی قبل باسارق سابقهداری در قهوه‌خانه آشنا شدم، او مدعی بود سبک‌های جدید زورگیری بلد است که می‌توان خیلی زود پولدار شد. قرار شد او با گرفتن مبلغی این شیوه را به من آموزش بدهد. سارق حرفه‌ای چند روزی همراه ما بود، من و دو نفر از دوستانم را آموزش داد و بعد از ۱۵ میلیون خرید کردند. زورگیران سه ساعت مرا بعضی از سرقت‌ها دختر مورد علاقه‌ام با ما شرکت می‌کردو از او به عنوان طعمه اقرار پولدار استفاده می‌کردیم، پس از این مأموران دختر جوان را بازداشت کردند. دختر جوان صبح دیروز برای بازجویی به دادسرا منتقل شد. وی در بازجویی‌ها مدعی شد که یک روز باسارقان خشن همکاری کرده است.

سردسته باند گفت:مدتی قبل باسارق سابقهداری در



نهایت او مرا فریب داد و من هم عاشق او شدم، مدتی بعد فهمیدم که او سارق حرفه‌ای است و به همین خاطر تصمیم گرفتم از او جدا شوم، اما او همیشه مرا تهدید می‌کرد و حتی یک بار هم مرا به شدت کتک زد.

یعنی سیروس شما را وارد باند زورگیران کرد؟

بله او پیشنهاد داد با آنها همکاری کنم و من قبول نکردم که مرا کتک زد. بعد از اینکه مرا کتک زد باز هم قبول نکردم، اما سیروس مرا تهدید کرد که عکس‌های خصوصی‌ام را در محله بچشم می‌کند. باز هم قبول نکردم تا اینکه یک‌بار به در خانه ما آمد و با داد و فریاد به همه گفت با من دوست است. آن روز خانواده‌ام مرا به شدت کتک زدند.

چند روز بعد دوباره سیروس به سراغم آمد و مرا تهدید کرد که از ترس قبول کردم.

شما در این باند چه نقشی داشتی؟

انها برای خفت گیری از افراد پولدار، مرا به عنوان



مرگ مشکوک مهندس ایرانی در استرالیا

جسد مهندس ایرانی که برای یافتن کار راهی استرالیا شده بود، در کمپ پناهندگان کشف شد.
حامد شمشریی پور ۲۸ساله، مهندس کامپیوتر اهل روستای کره‌شهبازی در شهرستان چرام استان کهگیلویه و بویراحمد بود که برای یافتن کار به استرالیا مهاجرت کرده بود. او در پناهگاهی در جزیره مانوس گینه‌نو بود پناهجویان استرالیا در آن نگهداری می‌شوند. ساکن بود که طور مرموزی جان باخته است. حامد تیرماه سال ۹۲ به استرالیا مهاجرت کرده بود که دوستانش خبر فوت وی را به خانواده‌اش اعلام کرده‌اند. شبکه ای، بی‌سی اعلام کرده‌است که یک مهاجر ایرانی در مرکز مهاجران کشته شده است.

تحقیقات پلیس در این باره جریان دارد.

پلیس متناسب با آسیب‌ها اقدام می‌کند



فرمانده ناجا گفت: نیروی انتظامی در هر نقطه‌ای از کشور متناسب با آسیب‌ها، بر نامه‌ریزی، تمرکز و اقدام می‌کند.

سردار حسین اشتری در آیین تکریم و معارفه معاون عملیات ناجا ادامه داد: امروز شاهد تهدیدات و ناامنی این حکم به دیوان عالی کشور فرستاده شد، اما با اعتراض اولیای دم تقض و به شعبه هم‌عرض فرستاده شد.
صبح دیروز پرونده روی میز هیئت قضایی به ریاست قاضی قربان زاده قرار گرفت و بعد از فراتت کیفرخواست اولیای دم بسار دیگر در خواست قصاص کردند. سپس متهم در جایگاه قرار گرفت و گفت: من به زندگی‌ام علاقه‌مند بودم و شوهرم را دوست داشتم، اصلاً به خاطر علاقه‌ام بود که می‌خواستم بیشتر به من توجه داشته باشد، اما او مدام با تلفن همراه صحبت می‌کرد با سرگرم اینترنت بود. باور کنیید قصد کشتن نداشتم و برای دفاع از خودم دست به چاقو شدم و او قصد به سینیناش نزد. متهم در ادامه گفت: در این مدت که زندان هستم، بچه‌ام را ندیده‌ام و شوهرم می‌خواهم مرا ببخشند و اجازه بدهند کنار فرزندم بمانم.

در پایان هیئت قضایی وارد شور شد.

فر رقت. در پایان هیئت قضایی بعد از شور بنا به دفاعیات متهم قتل را شبه‌عمد و زن جوان را به سه سال حبس و پرداخت دیه محکوم کرد. این حکم به دیوان عالی کشور فرستاده شد، اما با اعتراض اولیای دم تقض و به شعبه هم‌عرض فرستاده شد.
صبح دیروز پرونده روی میز هیئت قضایی به ریاست قاضی قربان زاده قرار گرفت و بعد از فراتت کیفرخواست اولیای دم بسار دیگر در خواست قصاص کردند. سپس متهم در جایگاه قرار گرفت و گفت: من به زندگی‌ام علاقه‌مند بودم و شوهرم را دوست داشتم، اصلاً به خاطر علاقه‌ام بود که می‌خواستم بیشتر به من توجه داشته باشد، اما او مدام با تلفن همراه صحبت می‌کرد با سرگرم اینترنت بود. باور کنیید قصد کشتن نداشتم و برای دفاع از خودم دست به چاقو شدم و او قصد به سینیناش نزد. متهم در ادامه گفت: در این مدت که زندان هستم، بچه‌ام را ندیده‌ام و شوهرم می‌خواهم مرا ببخشند و اجازه بدهند کنار فرزندم بمانم.

در پایان هیئت قضایی وارد شور شد.

فر رقت. در پایان هیئت قضایی بعد از شور بنا به دفاعیات متهم قتل را شبه‌عمد و زن جوان را به سه سال حبس و پرداخت دیه محکوم کرد. این حکم به دیوان عالی کشور فرستاده شد، اما با اعتراض اولیای دم تقض و به شعبه هم‌عرض فرستاده شد.
صبح دیروز پرونده روی میز هیئت قضایی به ریاست قاضی قربان زاده قرار گرفت و بعد از فراتت کیفرخواست اولیای دم بسار دیگر در خواست قصاص کردند. سپس متهم در جایگاه قرار گرفت و گفت: من به زندگی‌ام علاقه‌مند بودم و شوهرم را دوست داشتم، اصلاً به خاطر علاقه‌ام بود که می‌خواستم بیشتر به من توجه داشته باشد، اما او مدام با تلفن همراه صحبت می‌کرد با سرگرم اینترنت بود. باور کنیید قصد کشتن نداشتم و برای دفاع از خودم دست به چاقو شدم و او قصد به سینیناش نزد. متهم در ادامه گفت: در این مدت که زندان هستم، بچه‌ام را ندیده‌ام و شوهرم می‌خواهم مرا ببخشند و اجازه بدهند کنار فرزندم بمانم.

در این فصل وقتی تنها بود به خانه مادرش می رفت. یک روز قبل از حادثه وقتی از سفر برگشتم در حالی که چاقویی را با شال به کمرم بسته بودم، دنبالش رفتم، همسرم تا مرادید بانگهی تمسخر امیز گفت کسی که بتواند از خودش دفاع کند چاقو به کمر نمی بندد! این حرف مرور ما خورد کرد و باعث شد با هم درگیر شویم. او در خصوص قتل گفت: در آن درگیری چند ضربه به همسرم زدم، مادر و خواهر همسرم با دیدن این صحنه جلو آمدند که با چاقو به مادرش نیز چند ضربه زدم، در حال فرار بودم که بار دیگر خواهرش جلو آمد، او را نیز زدم، از این سه نفر، خواهر همسرم فوت کرد.

بعد از اقرارهای متهم، پرونده کمل وپه شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و روی میز هیئت قضایی قرار گرفت. در آن جلسه اولیای دم در خواست قصاص کردند. سپس متهم بار دیگر حادثه را شرح داد و در آخرین دفاعش گفت: از همسرم توقع نداشتم مرا در خانه پدرش تمسخر کند. او با حرفش مرا عصبانی و دست به چاقو کرد. هیئت قضایی بعد از آخرین دفاع متهم، او را به قصاص محکوم کرد و این حکم بعد از تأیید در دیوان عالی کشور در استانه اجرا قرار داشت که متهم توانست با پرداخت دیه از چوبه دار فاصله بگیرد. به این ترتیب پرونده بار دیگر از جنبه عمومی جرم به همان شعبه فرستاده شد و روز گذشته روی میز هیئت قضایی به ریاست قاضی زالی قرار گرفت. متهم در آخرین دفاعش گفت: از کاری که کردم پشیمانم. اما اینکه مرگ در انتظارم بود، اما ناوستم با پرداخت دیه نجات پیدا کنم. از خدامی خواهم مرابخشد.

شکایت پلیس از نماینده ضارب مأمور پلیس

حمدالله کریمی، نماینده شهرستان بيجار که مأمور پلیس راهور را با کله مورد ضروب و جرح قرار داده، با شکایت نیروی انتظامی مواجه شد.

سردار سعیدمنظرالمهدی سخنگوی ناجا در توضیح این شکایت گفت: باید سازو کارهای قانونی برای مقابله با رفتارهای تند و پر خاشک‌گرانه و نامعقولی که با مأموران خدم ناچاسر می‌زند، ایجاد شود تا دیگر بار اینگونه رفتار‌ها، مجال تکرار نیابد. وی ادامه داد: رفتار تند و پر خاشک‌گرانه و نامعقولی که در فرودگاه مهرآباد از یک نماینده مجلس در برابر مأموران خدم ناجاسر زد، نه تنها در شأن نمایندگان بر گزیده هیچ ملتی نیست، بلکه اساساً در شأن هیچ فردی نخواهد بود و لاجرم باید سازو کارهای قانونی با آن مقابله شود تا دیگر بار، مجال تکرار پیدا نکنند. سخنگوی ناجا ادامه داد: به همین سبب پلیس از آن نماینده، شکایت کرده و رجای او زن دارد که قوه قضائیه به جهت تأثیر پرشومول آن واکنش سخیف بر افکار عمومی، در اسرع وقت به این مهم رسیدگی کند.

حمدالله کریمی، صبح روز نهم مرداد ماه خودروی شخصی خود که حامل خانواده‌اش بود، قصد داشت وارد منطقه ویژه فرودگاه مهرآباد شود که با معانعت مأمور پلیس راهور مواجه شد. این نماینده مجلس در حالی که کارت تردد همراه نداشت، اصرار را به عبور داشت، اما مأمور پلیس حاضر نشد به وی اجازه عبور دهد. این نماینده که از رفتار قانونی پلیس خشمگین شده بود، وی را در دو مرحله هدف ضروب و جرح قرار داد و با زدن کله، بینی این مأمور پلیس را شکست. استعالم پلیس بعد از بررسی پلاک خودروی این نماینده، حکایت از تخلف ۴ میلیون تومانی هم داشت. سر مرگ حسین زاده، فرمانده پلیس فرودگاه مهرآباد که خود شاهد ماجرا بود، گفت که تمارش حمدالله کریمی مقابل اجرای قانون، رفتار پر خاشک‌گرانه وی و در نهایت مضروب کردن مأمور پلیس را به همراه داشته است. وی تأکید کرد که دوربین‌های مدار بسته در محوطه و ترمینال فرودگاه رفتار این نماینده را ثبت کرده‌است.

قاتل سیاهپوش به قصاص محکوم شد

قاتل سیاهپوش که به اتهام قتل زن سرایدار و زخمی کردن شوهر وی در بازداشت سه سسر می‌برد، محاکمه و سه مرگ محکوم شد.
به گزارش خبرنگار ما، رسیدگی به این پرونده سه‌رگه هجدهم خردادماه سال ۹۵، هم‌زمان با تیراندازی به زوج سزاینداری جوانی پارک وی آغاز شد. عامل حادثه مرد ۲۴ساله‌ای به نام مجید بود که بعد از قتل زن جوان و مجروح کردن شوهر وی دستگیر شد. متهم گفت: مدتی قبل با نجمه در بینتاک آشنا شدم و با او رابطه داشتم. مقتول می‌گفت شوهرش مرد سختگیری است و من خوش‌است که او کمک کند تا از شوهرش طلاق بگیرد. مدتی که گذشت نجمه در خواست کرد رابطه‌ام را قطع کنیم، من قبول نکردم تا اینکه تصمیم به قتل او وشوهرش گرفتم. شب حادثه حوالی خانه‌شان کمین کردم. وقتی قصد وار دشن به ساختمان را داشتند، به طرفشان تیراندازی کردم که نجمه کشته و شوهرش زخمی شد. متهم با کمال شدن تحقیقات دو روز قبل در شعبه هشتم دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز محاکمه ایستاد و هیئت قضایی او را به قصاص محکوم کرد.

۱۲ زخمی در بر خورد اتوبوس با تریلی

تصادف اتوبوس مسافربری با تریلی در جاده فردوس به دیپوک ۱۲ زخمی برجای گذاشت.

این حادثه ساعت ۲۵ صبح دیروز در کیلومتر ۶۰ این محور در استان خراسان جنوبی اتفاق افتاد. وقتی امدادگران در محل حاضر شدند، معلوم شد اتوبوس مسافربری که از مشهد راهی یزد بود در این محل با تریلی تصادف کرده است. امدادگران ۱۲ نفر از مسافران را که دچار جراحات شده بودند، به بیمارستان فردوس منتقل کردند.

سرهنگ رضایی، رئیس پلیس راه خراسان جنوبی علت حادثه را انحراف به چپ راننده تریلی به علت بی‌احتیاطی و خواب‌آلودگی اعلام کرد.

تهدید

تهدید به معنای ترساندن و بیم دادن، عبارت است از وا داشتن دیگری را در تکاب جرم یا گرفتن مال؛ چندان که ترس از عاقبت فعل یا ترک فعل مذکور، قائل را ملطیع تهدید کند، کرده باشد.

عنصر قانونی جرم تهدید و اخاذی، ماده ۶۶۹ قانون مجازات اسلامی است که به موجب آن «هر کس دیگری را به هر نحو به قتل یا ضررهای نفسی و شرافتی یا مالی یا به افشای سری نسبت به خود یا بستگان او تهدید کند، اعم از اینکه به این واسطه تقاضای وجه یا تقاضای انجام امر یا ترک فعلی را کرده یا نکرده باشد، به مجازات شلاق ۷۴ ضربه یا زندان از دو ماه تا دو سال محکوم خواهد شد.»

تهدید به قتل یا ضررهای نفسی یا شرفی یا مالی یا افشای سری نسبت به خود یا بستگان، در ماده ۶۶۹ بخش تعزیرات قانون مجازات اسلامی، از موضوعات تهدید تلقی شده است. به عنوان مثال، شخصی دیگری را به کور کردن چشم یا شکستن دندان تهدید می‌کند که این موارد منقول تهدید به ضررهای نفسی است. در مورد ضرر شرفی نیز هر موردی که بتوان آن را به شرافت، آبرو، عرض و ناموس شخص یا بستگانش مربوط کرد، تهدید به آن، تهدید به ضرر شرافت است.